UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras (FAELCH)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ELEIÇÃO DE MEMBROS(AS) DA FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS
HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS (FAELCH) PARA COMPOREM A

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE LAVRAS: REPRESENTANTE DOS(AS) SERVIDORES(AS) DOCENTES
(SUPLENTE) E REPRESENTANTE DOS(AS) SERVIDORES(AS) TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS(AS) (TITULAR E SUPLENTE)

A Presidente da Comissão Eleitoral designada por meio da Portaria
Faelch nº 105/2025, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº
036/2025/FAELCH/UFLA, torna público aos(às) interessados(as), após análise
documental, a lista de candidatos(as) inscritos(as), conforme disposto abaixo:

Categoria: docentes

Candidatos(as) Departamento vinculado à
Faelch

Janine Maria Rocha da
Silva DEL

Não houve candidato(a) inscrito(a) para a categoria dos técnicos

administrativos em educação.

JULIANA RIBEIRO DO CARMO
Presidente da Comissão Eleitoral

Lavras, 06 de novembro de 2025.

Despacho 155 Termo de homologação das inscrições (0601126)         SEI 23090.025306/2025-79 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por JULIANA RIBEIRO DO CARMO,
Assistente em Administração, em 06/11/2025, às 17:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0601126 e o código CRC A24C3066.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.025306/2025-
79 SEI nº 0601126

Despacho 155 Termo de homologação das inscrições (0601126)         SEI 23090.025306/2025-79 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Despacho 155 Termo de homologação das inscrições (0601126)